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|TANKDOP EN KLEP BENZINETANK

492 A |

TANKDOP
492-01 68-74
492-02 71-74

492-03  75-77
492-04 78-82
492-05 71

492-06 68-74
492-06A 68-74
11177  68-74
600C078 75-82

TANKDOP, STANDAARD, MET VENTILATIE
TANKDOP, STANDAARD, ZONDER VENTIL.
(KAN ALS VERVANGING VOOR 71)

(492-01 KAN OP ELKE 68-74 TANK)
TANKDOP, STANDAARD, MET “OORTJES”
TANKDOP, STANDAARD, PLATTE UITV.
PLAATJE “CAUTION” OP TANKDOP
PAKKING V.TANKDOP, RUBBER

PAKKING, CORRECT FIBERMATERIAAL
TANKDOP MET SLOT (CHROOM) BAJONET
TANKDOP MET SLOT (ZWART) SCHROEF

11177

BENZINEKLEP

492-07 68-70
492-08 71-73
492-08B 74

492-08A 75-76

492-09 78-79
492-09A 80-82
©
492-10 68-82
421-28 68-82
492-12  71-77
492-12A 78-82
492-12B 71-82
492-12C 71-82
492-25 68-70
492-26  71-82
492-13 68-82

600C078

KLEPJE BENZINETANK, LAKKEN

KLEPJE BENZINETANK, LAKKEN

KLEPJE BENZINETANK, LAKKEN

KLEPJE BENZINETANK, LAKKEN -R-
(MET UITSPARING V.EMBLEEM)

KLEPJE BENZINETANK, LAKKEN -R-
KLEPJE BENZINETANK, LAKKEN -R-
DUTCH CORVETTE SUPPLIES
SCHROEVENSET(4) KLEP A.SCHARNIER
DOPMOERTJES, EMBLEEM AAN KLEP #11
BEUGEL (SCHARNIER) AAN KLEPJE
BEUGEL (SCHARNIER) AAN KLEPJE -R-
SCHARNIERBUSJES KLEPJE (PAAR)
SCHARNIERPEN & KLEMMETJE

VEER VOOR KLEPSCHARNIER

VEER VOOR KLEPSCHARNIER (GEBOGEN)
BUMPRUBBERTJES KLEPJE (PAAR)

421-19/21

421-22/27

DUTCH CORVETTE SUPPLIES

492-14
492-16
492-17
492-18
492-19

492-09B
492-09C
492-09D

68-70
71-77
78-82
68-77
78-82

75-77
75-77
78-82

CHROOMRAND, BODY, MET SCHARNIER
CHROOMRAND, BODY, MET SCHARNIER
CHROOMRAND, BODY, Z. SCHARNIER
SCHROEVENSET,BEVESTIG.CHROOMRAND
SCHROEVEN/MOERENSET V.CHROOMRAND

492-14 492-16
“‘UNLEADED FUEL” STICKER (WITTE TEKST)
“UNLEADED FUEL” STICKER (ZWARTE T.)
“UNLEADED FUEL” STICKER (ZILVER T.)

7 W
LEApgp puELO UNLEADED FUEL ONLY

492-09C

492-09D

| EMBLEMEN BENZINEKLEP (ZIE GROEP 421) |

[ VULOPENING TANK

492 B |

492-27
492-28
492-28A
492-29
492-29A
492-29C
492-29B

492-30
492-31
492-33
492-33A
492-34

68-74
68-74
75-77
68-74
68-74
75-77
78-82

68-82
68-74
68-82
68-74
68-74

PAKKING TUSSEN VULPIJPHALS/TANK
SCHROEVENSET (9),VULPIJP AAN TANK
SCHROEVENSET, VLOTTERUNIT AAN TANK
VULPIJP HALS, METAAL

AFDICHTRUBBER OM VULPIJP
AFDICHTRUBBER OM VULPIJP
AFDICHTRUBBER OM VULPIJP

OVERLOOPSLANGETJE

OVERL.SLANG SETJE, M. VEER & NIPPEL
NIPPEL, OVERLOOPSLANG (IN RUBBER)
TREKBANDJE OM OVERLOOPSLANG
LOSSE VEER V.OVERLOOPSLANG

492-29B 492-31




BENZINETANK & TOEBEHOREN

492 (2)

[ TANKVLOTTER (ZENDER)

492 C|

492-35
492-36
492-28A
492-37
492-38
492-39
492-39A
492-40
492-40B
492-40A
492-41
492-41A
492-42
690-30

68-74
75-77

TANKVLOTTER UNIT

TANKVLOTTER UNIT

75-77 SCHROEVENSET, VLOTTERUNIT AAN TANK
78-81 TANKVLOTTER UNIT

82 TANKVLOTTER UNIT

68-74 BEVESTIG.NOK TANKVLOTTER (BAJONET)
68-74 GEERDSCHAP V. VERWIJDEREN BEV. NOK
68-74 RUBBER AFD.RING TANKVLOTTER

75-77 PAKKING V.TANKVLOTTER, MET BEV.MAT.
78-82 PAKKING V.TANKVLOTTER

68-74 ZEEFJE (SOK) OP VLOTTER

75-77 ZEEFJE (SOK) OP VLOTTER

78-81 ZEEFJE (SOK) OP VLOTTER

82 ZEEFJE (SOK) OP VLOTTER

~

—

492-35

[ BENZINETANK

492-75

492-70L

492-70
492-71L

492-71
492-72L

492-72
492-73L

492-73
492-74L

492-74
492-75L

492-75
492-77
492-78

68-69E TANK, GEEN VENTILATIE, 400/435 PK
GEEN PIJPJES MET LOGO*
68-69E TANK IDEM, ECHTER ZONDER LOGO*
68-69E TANK, GEEN VENTILATIE, 300/350/390 PK,
RETOURLEIDING RECHTS MET LOGO*
68-69E TANK IDEM, ECHTER ZONDER LOGO*
69L-70 TANK, GEVENTILEERD, 69- 400/435 PK
& 70 LT-1, Z.EEC, Z.PIJPJES, MET LOGO*
69L-70 TANK IDEM, ECHTER ZONDER LOGO
69L-70 TANK, GEVENTILEERD, ZONDER EEC,
300/350/390PK, RETOUR RECHTS M.LOGO*
69L-70 TANK IDEM, ECHTER ZONDER LOGO
70-72 TANK, GEVENTIL. 70 LT-1 MET EEC EN
71-72 LT-1, RETOUR LINKS MET LOGO
TANK IDEM, ECHTER ZONDER LOGO
TANK,GEVENTIL, ALLE, BEHALVE 70-72 LT-1
RETOURLEIDINGEN LINKS EN RECHTS*
MET LOGO
TANK IDEM, ECHTER ZONDER LOGO
TANK, ZONDER RUBBER BINNENCOVER
TANK, ZONDER RUBBER BINNENCOVER

70-72
70-74

70-74
75-77
78-82

DUTCH CORVETTE SUPPLIES

491-57

491-57

492-49
492-50
492-53
492-53A
492-54
492-58

492-55
492-57

492-60
492-61
492-62
492-63
492-64
492-64A

492-51A
492-51B
492-51C

70-74

68-77
78-82
68-74
75-77
78-82
78-82
©

68-77
68-77

71-74
68-74
75-77
78-82
68-82
68-82

68-74
75-77
78-81

492-51A

ONTLUCHT. POTJE “VAPOR SEPARATOR”
LINKS OP TANK GEMONTEERD

ANTI-VIBRATIERUBBERS ONDER TANK (PR)
ANTI-VIBRATIERUBBERS ONDER TANK (PR)
KLEMBAND OM TANK (P/PAAR)

KLEMBAND OM TANK (P/PAAR)

KLEMBAND OM TANK (P/PAAR)

MONTAGE MOERTJES (2) KLEMBANDEN
DUTCH CORVETTE SUPPLIES
RUBBERSTROKEN ONDER KLEMBAND (PR)
BEV. BOUT KLEMBAND (P/STUK)

AFSCHERMKAP TANK, ACHTERZ.(PLASTIC)
DWARSBALK ONDER TANK -R-
DWARSBALK ONDER TANK -R-
DWARSBALK ONDER TANK -R-

BOUTSET DWARSBALK MONTAGE, afterm.
BOUTSET DWARSBALK MONTAGE, correct

TANK MONTAGE SET*
TANK MONTAGE SET*
TANK MONTAGE SET*

*(RUBBERS V.TANK & KLEMBAND, BOUTEN KLEMBAND)

VOOR BENZINESLANGEN ZIE GROEP 491

Tank “MET LOGO” als afbeelding



